p̄ socio. hoc  
tū nō placet  
qa illa rō illi  
us soci quaz  
b. fit<sup>o</sup> i bo  
nis illius de  
portati non  
vñ ē suffici  
ens cā: ut ac  
quiraf aliquid  
ipsi suo imo  
d̄berem<sup>o</sup> po  
ti<sup>o</sup> dicere q̄  
istud legatū  
d̄beret stare  
in suspicio q̄  
usq̄ fu<sup>o</sup> ap  
plicareſ fisico  
. l. si tibi hō.  
. S. si seruū. j.  
de leg. i. non  
ob. tex. i. d. l.  
uer. S. si tuo  
alleg. p cu<sup>z</sup>  
q̄ ibi ille fo  
ci<sup>o</sup> habebat  
dñnum d̄ p  
senti. numirū  
si rōne illius  
dñi de plen  
ti poterat to  
tū acqri. ue  
riores sunt  
p̄me sol. no  
tū illb q̄d di  
cif q̄ dpor  
tatus ē saltē  
noī capax q̄  
cōtō op̄i ē in  
. l. i. C. de he  
redi. illi. q̄  
nō dicaf de  
portat<sup>o</sup> nec  
nomie capa  
nec effectu.  
z ille solu. p  
me multū pē  
det ab hoc.

mibi bona. s. i. tñ seruus deportati habz aliquid plus capacitatibz si ipsius contemplatione relinquifur hic ideo si dies legati cedit durate deportatione acquirif fisco cù deportato nō posset acqri: secus si relinquetur contemplatione deportati uel simpliciter per hanc.l.

### s. **I totam.** Portio accrescit

portio nō psonae: z certe qui pdit portionē perdit ius ac crescedi: lñ nomē heredis retineat. b. d. z ē bona. l. COp. de. l. ex facto. s. f. s. de vul. z pu. So. ius substitutionis coheret psonae non portioni: qd̄ apparet: quia nō trāmittit ad herede: ut. l. quoties. s. e. z iō lñ ab eo auferatur hereditas ut ab indigno: remanet nō nomē heredis in persona sua. ideo pōt succedere ex substitutiōe q̄ non trāsit ad fiscū: lñ transeat portio: sed hic loquī iure accrescedi qd̄ respicit rē nō psonā: ut. l. si tio. s. de usufru. p̄z quia transit ad heredē: ut. l. qui patri. s. e. z l. si ex pluribus. de vul. z pu. z l. i. s. is ita. de ca. tol. merito trāsit ad fiscū ad quē trāsit portio. C Ultio habes hic glo. que dicit. Item no. q̄ hic non capax z non daf zc̄ adverte ga illa glo. intelligit. l. precedentez maxime in .ii. tñ. q̄ loquitur in indigno. Itē aduerte quid uellet dicere glo. hic loquī in nō capace z nō datur. s. ip̄i non capaci sed datur fisco. aufer enīz ab herede instituto qui erat capax: tamen est indignus propter delictum suū: quia assumpit ta citam fides de restituendo non capaci. sed si ip̄i non capaci directo esset relictū: tunc non daref fisco sed ueniret ad ueniētes ab intestato: ut. l. i. C. de na. li. z. l. i. C. de here. insti. fm uerā op̄i. et l. nō intelligi. circa prin. s. i. j. de iure his.

Ex. l. sequenti.

**C**Proximior agnatus decedens pendēte du bio: an nascatur posthumus: licet sciat testatorē defunctum ius deliberandi ad heredem nō trāmittit: ibi. Ex illa. Et filius in potestate hereditatez patris non agnitā trāmittit ad quoscūqz: ibi. Ex illa parte. Et an emācipatus ignorans: an pater fecerit testamentū transmittat. z quid i alio ueniente ab intestato: ibi. Quero. Et quo- tiens quis facto alterius speditur adire hereditatem non aditaz transmittit: ibi. Secundus. Et quotiens quis timore pene legalis tantum speditur adire interim decedens transmittit. iō stāte statuto q̄ forensis non possit aliquo titulo in aliqua ciuitate acquirere nisi fuerit allibratus: si aliquis moriatur z forensis proximior uadat ad ciuitatem ut faciat se allibrari si moriatur anteq̄ allibretur transmittit: ibi. Tertius. Et an suus transmittat hereditatem nō agnitam et quādo z ad quos uide quattuor regulas Ia. ñ bel. hic z de earū ueritate p̄ bar. ibi. Prima. Et an emācipatus hereditatem patris non agnitam trans- mitrat sic ut suus: ibi. Quero. Et quotiens quis decedit hereditate ascendentis non agnita nec repudiata illam transmittit ad suos descendentes etiam si non sit suus: ibi. Quintus. Trāmittit titur etiam hereditas in casu. l. si ifanti: ibi. Sex- tus. Et an si filius ifans cui delata fuit hereditas decepit superstite patre z matre suo paterno et materno illa hereditate non agnita quis succe- det: ibi. Quero. Et duos casus in quibus heredi- das non agnita transmittit uide in fi.